[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2023г.
	пгт. Березовка
	№__1544____

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 06.06.2022 № 1166 «О создании комиссии по рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности и отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий»

В связи с кадровыми изменениями администрации Березовского района и ее структурных подразделений, руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Березовского района от 06.06.2022 № 1166 «О создании комиссии по рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности и отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации Березовского района разместитьнастоящее постановление на официальном сайте Березовского района в сети «Интернет» https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления Е.В. Мамедову.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород», и подлежит размещению на сайте Березовского района Красноярского края в сети Интернет.

Глава района                                                                                        В.А. Швецов

Приложение
к Постановлению
администрации Березовского района
от 14.11.2023г. № __1544___

[bookmark: P3047]
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности
и отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий

	Мамедова Е.В.

	-
	заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам, начальник финансового управления, председатель комиссии;

	Андриянова И.А.
	-
	руководитель Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии;

	Крестьянинов А.И

	-
	первый заместитель главы района, заместитель председателя комиссии;

	Попова О.В.
	-
	ведущий специалист по учету доходов и отчетности Управления по архитектуре, земельным и имущественным отношениям администрации района, секретарь комиссии;

	Грибова Е.В.
	-
	начальник ОУМИ Управления по архитектуре, земельным и имущественным отношениям администрации района;

	Парилова О.А.
	-
	начальник отдела экономического развития администрации района;

	Вашкевич О.И.
	-
	главный специалист по анализу и прогнозированию администрации района;

	Орлов Е.В.
	-
	начальник юридического отдела администрации района;

	Коледа Е.Н.
	-
	контролер-ревизор финансового управления администрации района;

	Воронова М.В.

	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района.

image1.png